MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

PORTARIA Nº 226 DE 02 DE JULHO DE 2018PORTARIA Nº 226 DE 02 DE JULHO DE 2018

A Diretora  Geral  do  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO – CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência que lhe foi delegada pela

Portaria Nº 460, de 20/08/2015, publicada no DOU de 20/08/2015, resolve:

DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para,  constituírem  Comissão  Responsável  pela  Entrevista  e

Avaliação Curricular do Processo Seletivo de Estagiários, edital N°13/2018 do Campus Petrolina Zona Rural.

Servidor Mat. SIAPE Área de avaliação LOCAL

Rodolfo de
Moraes Peixoto

1743575 Pesquisa e extensão

Sala de multimídia-
Biblioteca do Campus
Petrolina Zona Rural,

conforme retificação 01

Ivi Lithiany
Souza Santos

1233662 Secretaria de Controle Acadêmico

Elis Tatiane da
Silva Nogueira

2272897

Setor da Escola do VinhoDaynara
Aparecida
Rodrigues

Goncalves

3011318

Milton Deivson
Albuquerque
Cavalcante

1818603 Coord. de Tecnologia da Informação

Cicero Antônio
de Sousa Araújo

1179203 Laboratório de Solos

Fabio Silva
Gomes

2393294 Pedagógico

Adilson José da
Silva

 2272913 Setor de Estágio

Danton
Montezuma de
Moraes Pires

 2160501 Comunicação visual

Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade até 10 de julho.

Jane Oliveira Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE